
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 060.2023

Dispõe  sobre  a  designação  de  servidores  para  o  exercício  da
Ouvidoria no âmbito da Câmara Municipal de Tenente Laurentino
Cruz.
 
O Presidente da Câmara Municipal de Tenente Laurentino Cruz/RN,
no  uso  das  atribuições  e  competências  dispostas  no  Regimento
Interno  da  Câmara  Municipal,  considerando  também  que  a
Resolução nº 004/2023 instituiu a Ouvidoria no âmbito do Poder
Legislativo Municipal,
 
RESOLVE:
 
 
Art. 1º - Designar as Servidoras CARLA FABRICIA DA SILVA e MARIA
JACIRA  SILVA  MEDEIROS,  para  exercerem,  respectivamente,  as
funções de OUVIDORA LEGISLATIVA titular e substituta na Câmara
Municipal  de  Tenente  Laurentino  Cruz,  a  quem  compete
desempenhar,  cumulativamente  com  as  funções  dos  cargos
comissionados que exercem, as atribuições estabelecidas no art. 3º,
da Resolução nº 004/2023.
 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.
 
Publique-se.
 
 
. Câmara Municipal de Tenente Laurentino Cruz/RN, 22 de dezembro
de 2023.
 
 
 

 
Vereador Francisco Cleudimar da Silva Ferreira

Presidente
 

Publicado por: FRANCISCO CLEUDIMAR DA SILVA FERREIRA
Código Identificador: 83564887

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 27/12/2023.
EDIÇÃO 1806. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


